You may continue on the next day this Resolution is taken up.

The House stands adjourned to meet again on Monday the 29<sup>th</sup> July, 2002 at 11 a.m.

**18.18 hrs**

**The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Monday, July 29, 2002/Sravana 7, 1924 (Saka).**

---